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10szt

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Producent

Opis produktu

Wiertto Premium precyzyjnie szlifowane ze stali szybkotngcej HSS, do otworéw o matej Srednicy w metalu, zgodne z norma

DIN 338

Koncéwki mocujace: Gtadki trzpien

DIN: DIN 338

Wiasciwosci

Specjalnie zaprojektowany wierzchotek ze skorygowana krawedzig poprzeczng umozliwiajgcy precyzyjne, samoczynne

centrowanie oraz tatwiejsze nawiercanie

Kat ostrza 135 stopni umozliwiajgcy szybsze nawiercanie
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Zestaw wiertet kretych HS55-G 1-10mm

366,54 zt
298,00 zt
31200
405312

Brak

Precyzyjnie szlifowane wiertta HSS-G sg produkowane zgodnie z norma DIN 338

Spiralny rowek - utatwiajacy usuwanie wiéréw oraz pozwalajacy na obnizenie temperatury ze wzgledu na
efektywniejsze doprowadzanie chtodziwa do wierzchotka wiertta

Wiertto z wytrzymatej stali M2 - do wykonywania precyzyjnych otworéw w miekkich oraz twardych materiatach

Zastosowania

Codzienne wiercenie w stali stopowej i niestopowej, stali hartowanej oraz zeliwie, a takze w profilach aluminiowych
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